
 Bostedet Syrenvænget i Nysted søger ansvarlig og
omhyggelig rengøringsassistent hurtigst muligt.

Vi søger dig som er ansvarlig og omhyggelig, til en skøn arbejdsplads.

Vi kan tilbyde en enestående mulighed for at blive en del af et veldrevet pædagogisk bosted og
gøre beboernes hjem til et dejligt sted at leve.
Syrenvænget er en arbejdsplads, hvor vi møder mennesker med tillid og imødekommenhed,
uanset om det er beboere eller kollegaer.
Vi er et bosted, der består af 3 teams, hvor der i alt bor 35 borgere. Du vil være tilknyttet alle 3
teams.
 
Hos os er du som rengøringsassistent ansvarlig for den daglige grundige rengøring, hvilket bl.a. vil
bestå af at støvsuge, vaske gulv, rengøring af badeværelser samt aftørring af overflader, på
fællesarealer og i beboerlejligheder. 
Derud over vil der også være opgaver med varebestilling af fx rengøringsartikler og personale
arbejdstøj.
 
Der er pt. ansat en kollega til dig ,så I vil være to som skal dække sygdom, ferie etc.
 
Vi forventer at, du:

Er god til at samarbejde med kollegaer og er mødestabil●

Har en selvstændig tilgang til løsning af opgaver – og løser dem med en høj standard●

Du har IT kundskaber på brugerniveau●

Kan forstå, tale og skrive dansk●

Er serviceminded og faglig stolt over det arbejde du udfører●

Kan være uddannet inden for rengøring eller har god erfaring med rengøringsopgaver. Der er

mulighed for intro til opgaverne.

●

Ved sygdom eller ferie skal du være indstillet på at hjælpe på enkelte dage i det andet hus.●

 
Vi tilbyder:

En dejlig arbejdsplads med godt arbejdsmiljø, høj faglighed og god stemning.●

Stilling på 30/32 timer ugentlig●

Arbejdstider på hverdage i dagtimer●

Ansættelse ud fra gældende overenskomst ●

Hvis du har fået lyst til at blive rengøringsassistent, så send endelig en ansøgning.
Der er løbende jobsamtaler.
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder Torben Feldskov på tlf. 25182340 alle
hverdage i dagtimerne.
Der indhentes straffeattest ved ansættelse.
Vi ser frem til at høre fra dig

Frist:
07-04-2026

Kontaktperson:
Torben Feldskov

Stillingstype:
Deltid
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